
 

 

 
 

 
Jusqu'au 27.03.26 A partir du 28.03.26 

Adulte Enfant 
Jeune 

Senior 
Adulte Enfant 

Jeune 

Senior 

3 jours 174,00 131,00 157,00 148,00 111,00 133,00 

4 jours 217,00 163,00 195,00 185,00 139,00 166,00 

5 jours 271,00 203,00 244,00 230,00 173,00 207,00 

6 jours 311,00 233,00 280,00 264,00 198,00 238,00 

7 jours 363,00 272,00 327,00 309,00 231,00 277,00 

8 jours 414,00 311,00 373,00 352,00 264,00 317,00 

9 jours 438,00 329,00 394,00 373,00 280,00 336,00 

10 jours 456,00 342,00 410,00 388,00 291,00 349,00 

11 jours 502,00 377,00 452,00 427,00 320,00 384,00 

12 jours 548,00 411,00 493,00 466,00 349,00 419,00 

13 jours 594,00 446,00 535,00 505,00 379,00 455,00 

14 jours 639,00 480,00 575,00 544,00 408,00 489,00 

15 jours 685,00 514,00 617,00 582,00 437,00 524,00 

 

 

Tarifs hors support mains libres (rechargeable) obligatoire pour toutes durées (3 € TTC en 

sus,  non remboursable). 

 

Gratuité pour les enfants de moins de 5 ans sur présentation d'un justificatif 

 

Enfant : 5 à 15 ans Jeune : 16 à 25 ans 

Adulte : 26 à 64 ans Senior : de 65 à 74 ans 

 
 

L’assurance Snow Risk peut être ajoutée sur demande au prix de 3,50€ par jour  
 

 
 

TARIFS TTC en € PORTES DU SOLEIL – HIVER 2025-2026 



  

 
 

 jusqu'au 20 mars 2026 A partir du 21 mars 2026 

 Tarifs en € T.T.C.   Tarifs en € T.T.C.  

 selon taux de T.V.A. en 
vigueur 

  selon taux de T.V.A. en 
vigueur 

 

FORFAIT  
JOURS CONSECUTIFS 

ADULTE ENFANT JEUNE SENIOR ADULTE ENFANT JEUNE SENIOR 

 26 à 64 
ans 

5 à 15 ans 16 à 25 
ans 

65 à 74 
ans 

26 à 64 
ans 

5 à 15 ans 16 à 25 ans 65 à 74 
ans 

3 jours 124,0 95,0 105,0 116,0 111,0 85,0 95,0 104,0 

4 jours 166,0 126,0 140,0 155,0 149,0 113,0 126,0 139,0 

5 jours 207,0 158,0 176,0 194,0 186,0 141,0 158,0 174,0 

6 jours 238,0 184,0 205,0     227,0 213,0     165,0 184,0 203,0 
7 jours 277,0 214,0 239,0 265,0 249,0      192,0 215,0 237,0 

8 jours 317,0 245,0 274,0 302,0 284,0 220,0 245,0 271,0 

9 jours 356,0 275,0 308,0 340,0 320,0 247,0 276,0 305,0 

10 jours 396,0 306,0 342,0 378,0     

11 jours 436,0 337,0 376,0 416,0 
    

12 jours 475,0 367,0 410,0 454,0 
    

 

 

Tarifs exprimés en Euros T.T.C. (toutes taxes comprises) selon taux de TVA en vigueur, hors 
assurance. 

 

Tarifs hors support mains libres (carte à puce) rechargeable obligatoire pour toutes durées (3 
€ en sus, non remboursable). 

 

Gratuité pour les enfants de - de 5 ans sur présentation d'un justificatif 

 

L’assurance Snow Risk doit être ajoutée sur demande au prix de 3,50€ par jour. 
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